1

令和７年５月 26日

2025アルビレックス新潟 SMILEカップ U-10

参加チーム代表者  様

アルビレックス新潟 SMILEカップ（U-10）

組合せ・タイムスケジュール等のお知らせ

標記大会について、下記のとおり決定しましたのでお知らせします。

記

１ 送付資料

以下の資料について、内容をご確認の上、選手、スタッフ、保護者の皆様等

に周知いただき、大会に御参加ください。

■大会プログラム

  ・開催要項

・競技規則・競技方法

・参加チーム名簿

・組合せ

・タイムスケジュール

・会場案内図

なお、この大会プログラムは、当日受付で各チームに１部お渡しします。

２ 受付・代表者会議について

チームの代表者の方は、代表者会議に必ず参加してください。

■場所 多目的運動広場（南エリア）本部テント前（会場図参照）

受付開始 8時 30分

代表者会議開始 9時 00分

第１試合開始 9時 30分

３ 駐車場

・大会当日は、スポーツ公園「Ｐ３」駐車場をご利用いただけます（無料）。

・スポーツ公園は一般の方の御利用もあるため、「Ｐ１」駐車場は各チーム２

台までのご利用をお願いします。

・駐車スペースに限りがありますので、出来るだけ相乗りで来場くださるよう

御協力をお願いします。

・路上や近隣商業施設への駐停車は行わないようお願いします。

2

４ 大会中止時の対応

・荒天等により SMILE カップを中止する場合でも、個別に各チームに連絡は

行いません。

・中止の場合は、大会当日の午前６時頃までに「アルビレックス新潟サッカー

スクールブログ」へ中止情報を掲載しますので、各自ご確認ください。

【アルビレックス新潟サッカースクールブログＵＲＬ】

http://albirex-soccer-school.blogspot.com/

５ 緊急時の連絡先について

・６日（金）午後５時までは、下記のメールアドレス宛にご連絡をお願いしま

す。

E-mail ： ngt150040@pref.niigata.lg.jp

・６日（金）午後５時以降（大会当日を含む）は、下記緊急連絡先までご連絡

をお願いします。

緊急連絡先：070-4267-8480（アルビレックス新潟 黒河）

担 当：新潟県観光文化スポーツ部

スポーツ課 スポーツ交流係 富樫

電 話：025-280-5951（直通）

E-mail：ngt150040@pref.niigata.lg.jp

http://albirex-soccer-school.blogspot.com/
mailto:ngt150040@pref.niigata.lg.jp